АДМИНИСТРАЦИЯ  города  МОНЧЕГОРСКА

Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________года  № ____________

г о р о д  М о н ч е г о р с к

О согласовании ММУП «Городское благоустройство»,

ООО «БЛАГОУСТ» и ООО «ДУ»

мест расположения земельных участков для

складирования снега (в редакции постановлений

от 01.12.2017 № 1518, от 26.09.2018 № 1143,

от 08.06.2020 № 546, от 17.11.2020 № 1138, от 02.03.2023 № 398)

Рассмотрев ходатайство ММУП "Городское благоустройство", согласно

ст. 11 Земельного кодекса РФ, в соответствии с заключением Центра

Госсанэпиднадзора в г. Мончегорске  от 27.05.02г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Согласовать ММУП «Городское благоустройство», ООО «БЛАГОУСТ» и

ООО «Ваше ДУ» место расположения земельного участка для сезонного

складирования снега по дороге на Верхний Нюд в соответствии с приложением № 1

к настоящему постановлению.

2. Обязать ММУП «Городское благоустройство», ООО «БЛАГОУСТ» и

ООО «Ваше ДУ» производить уборку согласованных мест расположения земельных

участков после таяния снега.

Глава муниципального образования                                                      И.Г. Ермаков

19.06.2002    414

Приложение

к постановлению администрации города

Мончегорска от___________ № ____

Приложение № 1

 к постановлению администрации города

Мончегорска от 19.06.2002 № 414